

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

NOMOR: TAHUN 2017

TENTANG

PEMBENTUKAN TIM PENULIS ARTIKEL

JURNAL KIMIA VALENSI PROGRAM STUDI KIMIA VOLUME 3, NO. 1, MEI TAHUN 2017 FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

Menimbang:

- bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Penulis Jurnal Kimia Valensi Program Studi Kimia Volume 3, No. 1, Mei Tahun 2017 Fakultas Sains dan Teknologi UIN Syarif Hidayatullah Jakarta, dipandang perlu membentuk Tim Penulis Artikel Jurnal Kimia Valensi Program Studi Kimia Volume 3, No. 1, Mei Tahun 2017 Fakultas Sains dan Teknologi UIN Syarif Hidayatullah Jakarta.
- 2. bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk melaksanakan tugas tersebut.

Mengingat:

- 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan:
- 4. Peraturan Pemerintah No 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 5. Keputusan Menteri Keuangan RI No:42/KMK.05/2008 tentang Penetapan UIN Syarif Hidayatullah Jakarta pada Departemen Agama Sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- 6. Peraturan Menteri Agama sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- 7. Peraturan Menteri Agama Nomor 17 Tahun 2014 tentang Statuta UIN Syarif Hidayatullah Jakarta;

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA TENTANG PEMBENTUKAN TIM PENULIS ARTIKEL JURNAL KIMIA VALENSI PRODI KIMIA VOLUME 3 NO. 1, MEI TAHUN 2017 FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA.

Pertama : Mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai

Tim Penulis Artikel Jurnal Kimia Valensi Prodi Kimia Volume 3, No. 1, Mei Tahun

2017 Fakultas Sains dan Teknologi UIN Syarif Hidayatullah Jakarta.

Kedua : Tugas Tim Penulis Artikel Jurnal Kimia Valensi Prodi Kimia Volume 3, No. 1, Mei

Tahun 2017 Program Studi Kimia Fakultas Sains dan Teknologi UIN Syarif Hidayatullah Jakarta adalah merencanakan, melaksanakan dan melaporkan

pelaksanaan kegiatan tersebut.

Ketiga : Kepada Tim sebagaimana disebutkan dalam diktum pertama diberikan honorarium

yang besarnya sebagai berikut:

Penulis Artikel Rp. 125.000,-/halaman.

Keempat : Segala pembiayaan sebagai akibat dari diterbitkannya keputusan ini dibebankan

kepada Anggaran Fakultas Sains dan Teknologi Tahun Anggaran 2017.

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila ternyata

terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan dibetulkan kembali sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta Pada tanggal : 15 Mei 2017

Dekan,

Dr. Agus Salim, M.Si

NIP. 19720816 199903 1 003

Tembusan:

- 1. Rektor (sebagai laporan)
- 2. Ybs. Untuk dilaksanakan.

LAMPIRAN : SK Dekan Fakultas Sains dan Teknologi UIN Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor :

Tahun 2017.

Tentang Pengangkatan Tim Penulis Artikel Jurnal Kimia Valensi Prodi Kimia Volume 3, No. 1, Mei Tahun 2017 Fakultas Sains dan Teknologi UIN Syarif Hidayatullah

Jakarta.

SUSUNAN TIM PENULIS ARTIKEL JURNAL KIMIA VALENSI PRODI KIMIA VOLUME 3, NO. 1, MEI TAHUN 2017 FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA

Pembuat artikel penulis : Soni Setiadji

Sri Sugiarti Atik Setyani

Yenny Febriani Yun

Nur Hijjah Bayani Fadhilah Fajar Indah Puspita Sari

Sudarlin

Irwan Nugraha

Yulinda Eka Ayu Rukmawati

Alfindah Rusanti

Ditetapkan di : Jakarta Pada tanggal : 15 Mei 2017

Dekan,

Dr. Agus Salim, M.Si

NIP. 19720816 199903 1 003